accipiat mandatum : sed orat plane ut faciat ffian-
datum. Orat ut nonpeccet, hoc esl, ne quid faciat
niali: quod pro Cofinthiis orat Apostohis diceus :

: Ordinvsautem ad Peuni, ne quid fgciatis mhli. Uride
satis apparet qriia ad tion peccandmti, id est, ad non

malefacieridum, quaiflyis esse nofl dubitetur libertim
arbitfium vpluntatis, tamen ejus potestas hon suffi-
ciat, nisi adjuvetuf infirmitas, Ipsa igituf Oratio est
clafissima gratiaetesfificatip. Hoecille conDieaturqui
denegat, et eum gaudemus sive reptum sive corie-
etuni. pistinguenda ergo Iex est et gratia. Lex juya-
ret nisi esSei volutitas, nee gratia juvaret hisi esset

. infirmitas. Jubetur tit habeam intellectuni, tibi dici-

tuf, Noiite fieri equtisetrnulus, etc.; et tameti.ofa-
mus ut habeamus ititeliectuni, ubi dicifuf : Pdmihi
intellectumut discam mandata tua. Jubetur ut habea-
ltiiis sapientiaiti, tibidicittir : Stulti,nliquandosapite;
et tamen oramus ut habeanius sapientiam, ubi dicir
tur: Si quis vestmmindiget sapientia, postutet a Peo,

gui dat omnibusaffiuenter,einon improperat, et dg,T
biiur ei. Jiibepiur habere continenliam, tibi dicitur :
Contine teipsum; et tamen pratur ut habeairiuscon-

tinentiain, ubi dicitui' : Cumsciremquiq nemg potest
cgntinens essenisiDeus det, et Iwc ipsum.ergtsapien^
tis scire, cttjus esset Itoc donum,' et accessi gd Do-

minutn,etdeprecatus sum eum.Postremo, ne iiiiiihim
. Jongumsit cuticta percurrerp, jubeinur ut non facia-

musmala, ubi djcitur : Declina g mglg, et fgc bonum;
ef tanien pratur ut npn facianius 'maluifl, ubi dicit

Appstojus ;.;Orgmus.autefn qd Pominum, ne quid
maii fgcigtis..JubemuF ut non faeiamus. malum, et

A faciamus bonum, ubi dicitur, Peclina eta*mloei fac
bonum; et tamen oralur utfaciamus botium, Ubi di-
Citiif ': Noii cesSamusprg vobisofantes, ui ambuletit

digneDeo, in omriibiisbenepldcetitesDeo, et iri bmrii

bpere bono. Si ergo:agnosciriiusvblurifatem,cui lioec

pnecipiuntur, sic debemus agnoscere graiiam, qtfo-
modo'sine Dei gratia quae implere cupimus nuilum
sorfiuntur effeciuiri. — Serapibn dixit: Quomodo

magna haec assertib sancti vifi tanta est oequitate
subnixa, ut cbfltra naecmentisiomo venire rionpos-
sit: nbssecupio sijetiam de tiis quoe anieribri tefri-

pore egiflius, tali ab eo fueriflt seiisri yel serrripne
definita. —:Afflobius dixit : Multa suflt de quibus

disputatio nostra ppr altercafibneni pervenit ad fi-

riem ; de quo nunc titulo sancli Augtistiriivis robo-

B rari serraone ? — S ;rapiofl dixit: De hatiyitate Jesu